
SGA MS Pachet intretinere SH Medias

I.D.: 69605810

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 752,50 RON - 752,50 RON

Descriere: 1.cleste pt buloane diam.max.10mm - 3 buc cu 96.50 lei/buc =289.50 2.disc debitare metale 115*22.23*2.5mm - 10 buc cu 4.00 lei/buc =40 3.disc debitare metale 230*22.23*1.9mm - 20 buc cu 13.50 lei/buc =270 4.pensule 3" - 2 buc cu 9.00 lei/buc =18 5.pensule 2" - 5 buc cu 10.50 lei/buc =52.50 6. perie sarma, maner lemn/plastic - 4 buc cu 15.50 lei/buc =62 7. rola trafalet d=84mm l=24cm - 1 buc cu 20,50 le i=20.50
